Gabinete da Presidência

Ofício n° 55/2020 – PRESI/GAPRE TCE/MA

São Luís, 27 de maio de 2021

Vossa Excelência
Sr. Omar Aziz

Presidente da CPI COVID, do Senado Federal

 Em atenção ao Ofício nº 358/2021 – CPIPANDEMIA da Secretaria-Geral da Mesa do

Senado Federal que apresenta o Requerimento nº 142/2021 – CPIPANDEMIA, aprovado na 2º

Reunião da CPI da Pandemia, ocorrida no dia 29.04.2021, ainda considerando os processos de

fiscalização, acompanhamento e representação realizados pela Secretaria de Fiscalização do

TCE-MA, em matéria que trata das ações a respeito da Pandemia da COVID-19, regulamentadas

pela Resolução TCE-MA nº 327, de 29 de abril de 2020, encaminho a Vossa Excelência a

documentação solicitada e reunida pelo Núcleo de Fiscalização II deste Tribunal de Contas.

Cordialmente,

Conselheiro Raimundo Nonato de Carvalho Lago Junior

		2021-05-27T11:56:26-0300
	RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO LAGO JUNIOR:05465400315